
Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi"

Camaj  mes brezash

Fakulteti i Shkencave Shoqërore
Departamenti i Gjuhësisë
Shoqata “Martin Camaj”

Kemi kënaqësinë t'ju ftojnë në veprimtarinë përkujtimore, 
organizuar me rastin e 90-vjetorit të lindjes së albanologut  të madh 

Përshëndetje:  Prof.dr. Artan Haxhi, rektor i Universitetit të Shkodrës
 Dr. Erica Camaj, bashkëshortja e Camajt

Prof.dr. Tomor  Osmani
Prof.dr. Alfred   Çapaliku 
Prof.dr. Bardhyl Demiraj 

Çaste nga jeta dhe vepra e Camajt
Kolazh nga krijimtaria e Martin Camajt

Buffet

“Unë  jam i jueji, e ju jeni të mijt”

Auditori 3, Godina e Rektoratit të Universitetit  të Shkodrës “Luigj Gurakuqi”,
ditën e premte, datë 5 qershor 2015, ora 11.00.

Martin Camaj

Martin Camaj
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